
 
 

UCHWAŁA NR IX/74/25 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 900,00 zł, 

2. Dochody po zmianach wynoszą 32 391 842,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 21 045 318,00 zł, 

2) dochody majątkowe 11 346 524,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 900,00 zł, 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 34 850 916,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 21 808 847,90 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9 499 679,63 zł, 

b) dotacje w kwocie 885 850,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy 235 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 13 042 069,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W uchwale nr VIII/65/24 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Frombork na 2025 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. § 2. ust. 1 ww. uchwały otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy w wysokości 34 824 114,90 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 21 782 045,90 zł, wydatki majątkowe 
w wysokości 13 042 069,00 zł. 

2. § 2. ust. 3 ww. uchwały otrzymuje brzmienie: Pozostałe wydatki majątkowe w 2025 roku w wysokości 1 
203 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Załącznik nr 4 do ww. uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 stycznia 2025 r.

Poz. 577



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Jarosław Makarewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 577



Budżet 2025 Strona 1 z 1 
ZD1111 

 

 

 

 

Budżet na rok 2025 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX/74/25 
Rady Miejskiej we Fromborku  
z dnia 28.01.2025 r. 

 

ubiegłych 

 

Dział  
Plan przed    Plan po 

Rozdział Nazwa  
zmianami 

Zmniejszenia Zwiększenia 
zmianach 

Paragraf 
 

Dochody razem 32 390 942,00 0,00 900,00 32 391 842,00 

Dział 852 Pomoc społeczna 813 816,00 0,00 900,00 814 716,00 

Roz.85216 Zasiłki stałe 378 770,00 0,00 900,00 379 670,00 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 0,00 0,00 900,00 900,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 577
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet 2025 Strona 1 z 1 
ZW1111 

 

 

 

Budżet na rok 2025 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/74/25 
Rady Miejskiej we Fromborku  
z dnia 28.01.2025 r. 

 
 

Dział  
Plan przed    Plan po 

Rozdział Nazwa  
zmianami 

Zmniejszenia Zwiększenia 
zmianach 

Paragraf 
Wydatki razem 34 850 016,90 34 950,00 35 850,00 34 850 916,90 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 372 500,00 0,00 10 000,00 382 500,00 

Roz.70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy 

345 500,00 0,00 10 000,00 355 500,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dział 750 Administracja publiczna 3 672 301,51 250,00 210,00 3 672 261,51 

Roz.75018 Urzędy marszałkowskie 600,00 0,00 210,00 810,00 

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

600,00 0,00 210,00 810,00 

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

2 924 061,59 250,00 0,00 2 923 811,59 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 500,00 40,00 0,00 3 460,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 230 156,00 210,00 0,00 229 946,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie 7 045 133,00 34 600,00 0,00 7 010 533,00 

Roz.80104 Przedszkola 1 637 365,00 34 600,00 0,00 1 602 765,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
300 000,00 34 600,00 0,00 265 400,00 

Dział 852 Pomoc społeczna 2 560 029,00 100,00 1 000,00 2 560 929,00 

Roz.85216 Zasiłki stałe 393 770,00 0,00 900,00 394 670,00 

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 
0,00 0,00 900,00 900,00 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 858 608,00 100,00 100,00 858 608,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 100,00 0,00 27 900,00 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

0,00 0,00 100,00 100,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

4 646 471,48 0,00 24 600,00 4 671 071,48 

Roz.92195 Pozostała działalność 3 074 040,00 0,00 24 600,00 3 098 640,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
247 000,00 0,00 24 600,00 271 600,00 

Dział 926 Kultura fizyczna 430 227,00 0,00 40,00 430 267,00 

Roz.92601 Obiekty sportowe 391 617,00 0,00 40,00 391 657,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
800,00 0,00 40,00 840,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 577



Załącznik nr 3 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

w złotych

1 600 60016 6050
Budowa i przebudowa ciągów pieszych na terenie miasta 

Frombork
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

2 630 63003 6060 Zakup map na teren miasta i gminy Frombork 143 510,00 21 510,00 122 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

3 700 70007 6050
Renowacja dachu budynku przy ulicy Katedralnej 5 we 

Fromborku
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

4 710 71035 6050 Budowa alejek na terenie cmentarza 100 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6067 87 748,20
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6069 19 261,80
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6 754 75412 6050 Budowa boksu garażowego przy OSP Frombork 25 000,00 25 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

7 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej we 

Fromborku
100 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

8 801 80104 6050
Przebudowa budynku przedszkola i CKB w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej
265 400,00 265 400,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 180 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 2 400 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Cyberbezpieczna Gmina Frombork750237505

851 85195

Rewitalizacja terenu parkowego w strefie ochrony 

uzdrowiskowej m.Frombork z przeznaczeniem na strefę 

wypoczynku

9

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł

rok budżetowy 

2025 kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Paragraf środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody 

własne j.s.t.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku

Nr IX/74/25 z dnia 28.01.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 577



6050 342 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 2 550 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

11 900 90001 6060 Zakup i montaż pompy do kotłowni miejskiej 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

12 900 90001 6060 Zakup i montaż pompy w Kanale Kopernika 20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 614 500,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 1 500 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

14 921 92109 6060
Zakup i montaż ogrzewania na świetlicy wiejskiej w 

Krzyżewie
14 000,00 14 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 77 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 1 960 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 170 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 860 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

17 921 92195 6050 Rewitalizacja parku miejskiego we Fromborku 24 600,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

18 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 

2012" we Fromborku
261 049,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

11 221 559,00 617 510,00 470 910,00 0,00 122 000,00 0,00 x

* Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 300 000 zł

** Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 600 000 zł

*** Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 100 000 zł

16

15 92195921
Modernizacja ogólnodostępnego placu zabaw przy ul. 

Portowej we Fromborku

Rewitalizacja budynku byłego dworca PKP we 

Fromborku***
92195921

900 9000110
Modernizacja i budowa urządzeń wodno-kanalizacyjnych na 

terenie miasta Frombork*

90013 90095
Modernizacja kotłowni miejskiej na biomasę we Fromborku - 

etap II**

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 577



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6300 100 000,00 100 000,00

600 60014 6300 30 000,00 30 000,00

750 75018 2710 810,00 810,00 810,00

750 75095 2310 15 000,00 15 000,00 15 000,00

0,00 145 810,00 15 810,00 0,00 0,00 15 810,00 130 000,00

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Paragraf

Ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 4 do Uchwały 

Rady Miejskiej we Fromborku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2025 r.

Rozdział

Nr IX/74/25 z dnia 28.01.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 577



 
Załącznik nr 5 do Uchwały 

Rady Miejskiej we Fromborku 

Nr IX/74/25 z dnia 28.01.2025 r. 

 
 

Pozostałe wydatki majątkowe w 2025 r. 
 

 

 

w złotych 
 

 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Paragraf 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program 

 

rok budżetowy 

2025 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

 

 

1 

 

 

600 

 

 

60013 

 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

 

100 000 

 

 

100 000 

   
 

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork 

 

 

2 

 

 

600 

 

 

60014 

 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

 

30 000 

 

 

30 000 

   
 

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork 

 

 

3 

 

 

754 

 

 

75404 

 

 

6170 

 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

 

 

20 000 

 

 

20 000 

   
 

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork 

 

 

4 

 

 

754 

 

 

75410 

 

 

6170 

 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

 

 

20 000 

 

 

20 000 

   
 

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork 

 

5 

 

758 

 

75818 

 

6800 
 

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

200 000 

 

200 000 

    

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork 

 

6 

 

921 

 

92120 

 

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 

833 000 

 

833 000 

    

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork 

Ogółem 1 203 000,00 1 203 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 577


	UCHWAŁA NR IX/74/25 RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 28 stycznia 2025 r.
	Zalacznik 3

	Zalacznik 5


		2025-01-30T13:44:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




